que superstites bellorum infamiam laqueo finierunt. I, *34, 8. II, 8, 16, 52, 10 anxi coeunt, nemo privatim expedito consilio, inter multos societate culpae tutior. III, 38, 5, 69, 18. IV, 7, 5, 17, 21, 29, 14, 44, 11, 2, 45, 13, 3, 28, 12, 31, 22, 36, 1, 69, 8, 74, 10, 4, 58, 7, 6, 7, 24, 17, 11, 42, 18, 47, 5, 11, 5, 1, 13, 35, 19, 42, 1, 14, 22, 12, 16, 14, 6 et 11, 22, 10 si idem multi audeant, bellum esse. *β) multum.* 14, 5, 2 nec m. erat progressa navis. G 15, 1 non multum (sc. temporis) venatibus, *plus* per otium transigunt. 46, 6 (Peucini) conubibus mixtis *nonnihil* in Sarmatarum habitum foedantur. Venedi m. ex moribus (sc. Sarmatarum) traxerunt. 15, 68, 15 quae (facetae) ubi m. ex vero traxere, acrem sui memoriam relinquunt. 3, 68, 5 ille m. de clementia principis praefatus.. censuit. 15, 29, 3 ille de nobilitate generis *m. praefatus, cetera temperanter adiungit. G 29, 2 Batavi non m. ex ripa (i. q. ripae), sed insulam Rheni colunt. — *c. gen.* D 34, 9 *magnus* ex hoc usus, m. constantiae, *plurimum* iudicij invenibus.. contingebat. II, 78, 19 datur tibi *magna* sedes, *ingentes* termini, m. hominum. 12, 20, 7 *modicam* victoribus laudem ac m. infamiae, si pellerentur. D 37, 13 Lentulos.. m. in his studiis operaे curaeque posuisse. G 30, 6 m., ut inter Germanos, rationis ac sollertiae (sc. Chattis est). 4, 52, 21 aetas extrema m. etiam eloquentiae dempsit. 13, 3, 7 oratio.. m. cultus praferret. 4, 39, 17 sibi m. superque vitae fore. 15, 64, 10 m. vitalis spiritus egestum (esse). A 10, 24 mare m. fluminum hue atque illuc ferre. II, 32, 5 exercitum.. universum advenisse, nec m. virium a tergo. 78, 19 m. hominum cf. supra. IV, 23, 23 inesse alimenta et m. in bellis turbae. 12, 56, 17 post m. vulnerum occidioni exempti sunt. — *multa.* 1, 9, 12 m. Antonio .., m. Lepido concessisse. 12, 33, 2 quem (Caratacum) m. ambigua, m. prospera extulerant. V, 20, 7 nec *omnia* patrandi fiducia, sed multa ausis aliqua in parte fortunam adfore. 3, 28, 5 *derrima quaque* impune ac m. honesta exitio fuere. 5, 7, 6 *neque* Caesar *ullis* criminibus.. defunctum insectatus est, cum in Blaesum m. foedaque incusavisset. 15, 27, 5 m. Romanis secunda, *quaedam* Parthis evenisse. I, 21, 2 Othonem .. m. simul extimulabant, luxuria .., inopia .., ira, .. invidia. IV, 26, 1 animos m. efferaunt: inopia .. et simul dilectum.. Galliae aspernantes, Rhenus.. 4, 41, 6 m. quippe providebat: sua in manu aditus.. fore ..; mox Caesarem ..: et minui sibi.. 11, 20, 2 quamquam m. simul offunderentur, metus .., contemptio .., ludibrium .. 13, 5, 1 multaque arbitrio senatus constituta (sunt): ne quis .., ne .. 1, 47, 3 m. quippe et diversa angebant: validior per Germanam exercitus, propior.. 3, 27, 11 quin m. et diversa sciscerentur. 6, 38, 7 m. et atrocias in Macronem .. composituit. 12, 38, 1 m. et magnifica super captivitate Carataci disseruerit. 14, 50, 2 quod m. et probrosa in patres.. composuisset. 1, 6, 6 m. sine dubio saevaque Augustus .. questus. 5, 7, 6 m. foedaque incusare cf. supra. 15, 55, 20 Natalem m. cum Scaevino ac secreta conlocutum. 6, 13, 2 multaque et plures per dies.. efflagitata (sunt). I, 83, 21 ut m. etiam

centuriones.. tantum iuberi expediat. IV, 15, 8 pater eius m. hostilia ausus. V, 20, 7 cf. supra. IV, 19, 6 m. concedendo nihil aliud effecerat, quam ut.. 1, 52, 5 rettulit.. de.. multaque de virtute eius memoravit, magis in speciem verbis adornata quam ut.. 12, 61, 1 rettulit de.., multaque super antiquitate eorum memoravit. 1, 75, 2 multaque.. adversus ambitum.. constituta (sunt). 13, 5, 1 cf. supra. 1, 77, 12 adversus lasciviam.. m. decernuntur; *ex* quis maxime insignia, ne.. 2, 33, 1 m. in luxum.. dicta (sunt) a Q. Haterio. 57, 18 abiecit coronam et m. in luxum addidit, quae.. 59, 4 levavit.. pretia frugum multaque in vulgus grata usurpavit. 77, 8 m., quae provideri non possint, fortuito in melius casura (esse). 3, 27, 1 adversum patrum factiones m. populus paravit. 67, 4 sed m. adgerebantur etiam insontibus periculosa. 4, 14, 11 m. ab iis in publicum seditione, foeda per domos temptari. Ad 'foeda' suppl. multa. 6, 12, 10 m. vana sub nomine celebri vulgabuntur. 34, 11 multaque de nomine eius et oraculum Phrixii celebrant. 28, 3 praebuit materiem.. m. super eo miraculo disseundi. 12, 38, 1 cf. supra. 22, 5 m. de claritudine eius.. praefatus. 14, 58, 16 m. secutura (esse), quae adusque bellum evalescerent. 15, 41, 9 m. seniores meminerint, quae.. 59, 9 m. experiendo confieri, quae segnibus ardua videantur. Multa ad 'confieri' pertinet. — *c. gen.* 3, 34, 4 respondit multa duritiae veterum in melius.. mutata. 55, 20 nostra quoque aetas m. laudis et artium imitanda posteris tulit. — 3, 18, 1 m. *ex ea sententia mitigata sunt.*

b) vi intensiva D 30, 25 ex m. eruditione et *plurimis* artibus et *omnium* rerum scientia exundat.. eloquentia. 12, 30, 10 Vangio ac Sido .. subiectis .., dum adipiscerentur dominacionis, m. caritate, et *maiore odio*, postquam adepti sunt. 15, 19, 7 quod m. securitate, *nullis* oneribus gratiam honores cuncta.. obvia haberent (orbi). A 40, 2 triumphalia ornamenta .., multo verborum *honore* cumulata, decerni in senatu iubet. IV, 4, 8 m. cum honore verborum Muciano triumphalia data. I, 65, 5 m.. in Vienenses honor. II, 100, 1 Caecina e complexu Vitellii m. cum honore digressus. 3, 63, 14 m. cum honore modus tamen praescribebatur. 6, 37, 16 m. apud eum honore. 14, 48, 13 Thrasea, m. cum honore Caesaris et acerrime increpito Antistio, .. disseruit. 4, 4, 3 addidit orationem Caesar, m. cum *laude* filii sui. G 40, 11 deam .. m. cum *veneratione* prosequitur (sacerdos). 1, 14, 1 multa patrum.. in Augustum *adulatio* (erat). 14, 29, 7 m. in Neronem adulazione addidit .. 12, 6, 1 multaque patrum *adsentatio* sequebatur. 4, 19, 9 m. *adseveratione* .. coguntur patres. 6, 2, 6 haec .. adseveratione m. censemant. 15, 26, 13 orditur magnifica de.. rebus a se gestis .., m. *auctoritate*, quae.. 4, 34, 24 Bruti contiones falsa quidem in Augustum probara, sed m. cum *acerbitate* habent. 11, 34, 13 quin m. cum *invidia* flagitaret, ne.. 6, 30, 20 incolmis multaque *gratia* mansit. 12, 30, 10 m. *caritate* cf. supra. 44, 17 multaque ab eo *comitate*.. cultus. I, 55, 2 legiones.. pro Galba adactae, m. *cunctatione* et rarissimorum or-

dinum vocibus. III, 36, 11 m. cum *exultatione* in urbem revectus.. 11, 25, 11 munia m. *gaudio censoris* inibantur. 1, 40, 9 filium m. cum *fletu complexus*. 12, 41, 16 quod.. m. *questu ad maritum* defert. 13, 13 equi.. m. cum *anhelitu* redeunt. D 30, 25 m. *eruditio* cf. supra. 14, 36, 13 *vetus miles et m. proeliorum experientia*. I, 15, 28 suadere principi quod oporteat m. *laboris*. 14, 15, 14 m. *cure* temptans citharam. 1, 19, 3 Blaesus m. dicendi *arte*.. ait. 3, 13, 7 Veramus et Vitellius consimili studio, et m. *eloquentia* Vitellius, obiecere.. 14, 19, 2 qui (viri) summis honoribus et m. eloquentia viguerant. 4, 44, 11 Antonius, m. *claritudine* generis, sed improspera. 13, 15, 18 Locusta, m. scelerum *fama*. 16, 15, 3 Ostorius m. militari *fama*. 3, 76, 3 testamentum eius m. apud vulgum *rumore* fuit. 11, 23, 4 multus ea super re variusque rumor (erat). 1, 9, 1 multus hinc ipso de Augusto *sermo*, plerisque vana mirantibus. Aliter IV, 52, 1 Titum.. multo apud patrem sermone orasse ferunt i. q. lang, eadem vi 15, 54, 4 qui.. m. sermone cum Natale (sc. erat), dein regressus.. 4, 28, 5 adulescens m. *munditiis*. 5, 8, 11 Pomponius m. morum *elegantia* et ingenuo inlustri. II, 16, 21 in m. *conluvie* rerum maioriibus flagitiis per mixtos. 12, 40, 21 Didius, senectute gravis et m. *copia honorum*,.. III, 22, 20 aquilam.. centurio multa cum hostium *strage*.. servaverat. 27, 14 donec.. laceros prosterneret m. cum strage. IV, 27, 5 Germani m. cum strage nostrorum navem abripiunt. 30, 3 (turrim) trabes perfregere m. superstauium *pernicie*. 46, 4 ne Vitellianni quidem sine m. *caede* depelli poterant. I, 77, 3 Otho ut in m. *pace* munia imperii obi bat i. q. tief. III, 71, 15 ut in m. *pace*. IV, 35, 7 cohortes velut m. *pace* ingredi. — II, 44, 7 multo adhuc *die*. V, 22, 19 m. *luce* revecti hostes. III, 77, 3 m. *nocte*. 2, 65, 9 tractaque in m. noctem laetitia. 3, 15, 15 m. post noctem. *subst.* III, 79, 1 multo iam noctis.

c) i. q. *frequens* A 20, 4 contracto exercitu multus [multum B et corr. A] in agmine, laudiare modestiam (Agricola). — 15, 51, 14 Nero multo apud Puteolos.. maris usu laetabatur.

B) a) *plus*. D 36, 17 p. dicendo poterat cf. infra. G 15, 1 non multum venatibus, p. per otium transigunt. II, 74, 15 prout velint, p. *minusve* sumi ex fortuna. 93, 11 p. in eo dilectu Valens audebat. 94, 2 non ita ducibus indulxit Vitellius, ut non p. militi liceret. IV, 71, 23 (hostem) temere collectum haud ita loco iuvari, ut non p. suis in virtute foret i. q. mehr schutz finden in. [Her. foret praesidii.] — D 13, 24 nec p. habeam *quam* quod possim cui velim relinquere. G 30, 11 (Chatti) p. reponere in duce q. in exercitu. I, 16, 4 ut nec mea se nectus conferre p. populo R. possit q. bonum successorem nec tua p. iuventa q. bonum principem. 30, 22 nec est p., quod pro caede principis q. quod innocentibus datur. 37, 23 iam p. rapuit Icelus q. quod Polycliti.. *perdiderunt. II, 29, 19 gnarus civilibus bellis p. militibus q. ducibus licere cf. 94, 2 supra. 82, 11 ne Vespasianus quidem p. civili bello obtulit q. alii in pace. 1, 12, 16 tamquam.. p. q. civilia agitaret. — c. gen. A 11, 14 in descendis